
Zarzlldzenie Burr;strza Miasta Zary 

Nr .....•...... jg.1,~L ................... 

z dnia ..............Q~:.R...:~.~!..
eo •••••••••••••••••• 

w sprawie wyznaczenia do s~rzedaZy z zasobu nieruchomosci Gminy Zary 0 statusie 

miejskim niezabudowanych nieruchomosci gruntowych. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r 0 samorzqdzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2013 r., poz. 594.) w zwiqzku z art. 25, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U z 2014r. poz. 518) oraz §1, ust. 1 pkt 2 Uchwaly 

nr Vl1l197111 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zasad obrotu 

nieruchomosciami stanowiqcymi mienie komunalne miasta Zary ( Dz. Urz. Wojew6dztwa 

Lubuskiego z dnia 30 czerwca 2011 r. Nr 73, poz. 1379) - zarzlldzam co nast~puje: 

§ 1. 	 Przeznacza si~ do sprzedazy z zasobu nieruchomosci Gminy Zary 0 statusie miejskim 

nieruchomosci gruntowe niezabudowane, wykazane w zahtczniku ill 1 do niniejszego 

zarz<.tdzenia. 

§ 2. 	 Zarz<.tdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 



-------

-------

Zal~cznik Nr 1 

~: ~~~~~e~f~s~~~ :l~t~ ZMy 

z dma ............ r~. ".cUJ.l ..t...... . 

Wykaz 

niezabudowanych nieruchomosci gruntowych v",yznaczonych do sprzedaty 

Nr 

Dzialld Nr 


Polozenie netto Przeznaczenie i opis nieruch omosciksi~gi 
Powierzchnia wieczystej (zl) 

Sl . . I{rzyzowame • 452123 
ul. Izerskiej i 48.900,00 zl ZGIRlOO04 

-- ... ---­
ul. Pieniiiskiej • .6308/1 ..O,0651ha Zgodnie z ImeJscowym planemobryb 6 

i zagospodarowania przestrzenne go osiedla 
mieszkaniowego 0 zabudowie 

I 452/35 I I 
45.500,00 zl jednorodzinnej przy ul. Tatrzanskiej•ZG 1R10004 • ul. Izerska 

dzialki nr 452/23; 452/35; 452114, obr~bobryb 6 6290/1
0,0606ha 

6 po}ozone S'l. na terenach 
i 

mieszkaniow)lch przeznaczon)'ch pod 
zabudowy jednorodzinn'l.. 452114 45.500,00 zl ZGIR10004 ul. Izerska 

- ...----­
obryb 6 6309/8

0,0606ha 

Do ceny sprzedazy nieruchomosci zostanie doliczony podatek od towar6w i uslug V AT 
stosownie do przepis6w ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug ( Dz. 
U. z 2011 Nr 177, poz. 1054 tj.) obowiqzujqcy w dacie sprzedazy (aktualnie stawka podatku 
VAT wynosi 23%). 
Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 us!. 
I pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 0 gospodarce nieruchomosciami (t). Dz. U. z 
2014 r. poz. 518), mogil skladac wnioski 0 jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu. Po uplywie w/w terminu, jezeli nie wplynil wnioski os6b kt6rym 
przysluguje pierwszenstwo w nabyciu, nieruchomosc zostanie zbyta w drodze przetargowej. 
Wykaz zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 0 gospodarce 
nieruchomosciami (t). Dz. U. z 2013 r. poz. 518) zostaje wywieszony w siedzibie tutejszego 
urz((du (II pi((tro) na okres 21 dni oraz zamieszczony na miej skiej stronie internetowej 
w\vw.bip.zary.pl. Informacja 0 vvywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej 
wiadomosci przez ogloszenie w prasie lokalnej. 

Wywieszono na tablicy ogJ:oszen 
dnia .................... 2014 roku 


http:w\vw.bip.zary.pl

